АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
П Р И К А З
	28.01.2020                                                                                                        № 5

	 О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления от 18.12.2019 № 70 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, поступающих в бюджет Муромского района, главными администраторами которых являются органы администрации Муромского района»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:
1. В приложении к приказу финансового управления от 18.12.2019 № 70 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, поступающих в бюджет Муромского района, главными администраторами которых являются органы администрации Муромского района» перед строкой:
	«000
	2 02 15002 05 7043 150
	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов»

ввести строки следующего содержания:
	«000
	1 16 10123 01 0051 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов муниципальных районов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

	000
	1 16 10123 01 0101 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов сельских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)»

2. Довести настоящий приказ до управления Федерального казначейства по Владимирской области и главного администратора доходов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации района.

4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.

Начальник финансового управления
администрации района

                   Г.А. Сафонова